МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об организации медицинского
обеспечения Первенства по
кибатлетике «Калуга-2019»
(далее -  мероприятие)

В связи с проведением 20 апреля 2019 года мероприятия для людей с
инвалидностью, использующих технические средства реабилитации, ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и
медицины катастроф» (Кардаш В.В., тел.: 57-03-51,8-910-915-21-55):

Организовать и обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи класса «В»,
в состав которой должен быть включен врач скорой помощи. Дежурство бригады скорой
медицинской помощи организовать 20.04.2019 года с 10.00 до 17.00 по адресу: г. Калуга,
ул. Телевизионная, д. 18, спортивная школа Олимпийского резерва «Вымпел».

Министр